Shogeria KASSEL SHPK TIRANE

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

NIPTI

L21805019F

__|Shitjet 701-705

Shitje te prodh/m/t te' vete

SKK 8

54,080,394 |

2013

(ii) Shitja e sherbime 47,248,940 41,794,517
(iii) Shitie mallra / 846,252 1,035,283
Shitje te AAM 6,185,202 3,780,922

485 095

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit
Shitje nga AAM

Prodhimi | AAM (72)

Qira (7081) 52,313,651 6,863,629
Nga grantet (73)

Te tiera (75

TOTALI I TE / ARDHURAVE 106,594,045 53,959,447

SHPENZIMET

Ndrysh/m' gjendje matérja/é

Prodh/m ne proces

, Maiér/ale

(16.869.231)

(18 243 912)

Malira

te tiera

(5,588,973)

(19,949.302)

(8,992,163)

(16.206,700)

Sigurime shogerore

(2,803,592)

(2,516,246)

Pensionet
ia ne Vlere (zhvieresi
Z h vle resimi

; - >
i Amortizimi (6,612,353) -
ii) Vlera e neto e AAM te shitura (4,370,429)

Kuota e shpenz:meve pertu shperndare

761-661

Te ardhurat dhe shpenzimet ﬁanciare nga njesite e

9| Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662

10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet

tjera financiare afatgjate763+764+765-663-664-665

11 |Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative (260,747) 19,925
12 |Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative 61,988
13 | Te ardhurat dhe shpenzime tte tjera financiare768-668 33 381

14 |Te ardh/shpenz nga shltja e AAM—vlera/kontabe

16 |FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-15)/kontabel

48,821,900

9,338,145

17 |TATIMI FITIMI 10%;15% 1,323,285 933,815
18 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable (16-17) 41,498,615 8,404,331
19 |Shpenzimet e panjohura 1,142,689 5,237,724
20 |Fitimi Humbje para tatimit (16+29) 49,964,589 14,575,869
21 |Tatim fitimi Fiskal 10%;15% 15% 7,494,688 |

22 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16-21)

41,327,212




